МБОУ «Наурская СОШ №2»

Приказ

26 ноября 2019 г.                                                                              	      № 169
О результате контроля работы
с одаренными детьми

          На основании приказа школы №163 от 05 ноября 2019г. В рамках ВШК, и в целях активации интереса обучающихся к учебным дисциплинам и выявление наиболее способных и одарённых детей, проведена олимпиада по русскому языку и математике среди обучающихся 4-х классах

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать работу педагогического коллектива по подготовке учащихся к олимпиадам удовлетворительной.
2. Выразить благодарность тем учащимся, которые заняли призовые места в во втором туре  олимпиадах,  и их педагогам.
3. Уделить больше внимания как в этом учебном году, так и в следующем подготовке учащихся к олимпиадам, чтобы повысить рейтинг школы среди всех школ города по этому направлению.

и.о. директора                                 		         А.В. Мадашева